INDICAÇÃO

Solicito os serviços de manutenção de troca de
lâmpadas  em  toda  a  extensão  das  ruas  do
bairro Novo Horizonte em Cuiabá- MT.

À Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos-LIMPURB

Senhor(a) Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Prefeito(a) Municipal de Cuiabá-
MT, e ao(à) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Secretário(a) Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Solicito os serviços de manutenção de troca de lâmpadas em toda a extensão das ruas do bairro

Novo Horizonte em Cuiabá- MT.
JUSIFICATIVA

Moradores da região se sentem inseguros e desprotegidos com a falta de iluminação, pois o bairro se
encontra muito escuro, no local o índice de assalto aumentou, eles pedem encarecidamente que a
manutenção seja feita. Considerando o estado crítico que se encontra o local, solicitamos com a

MÁXIMA URGÊNCIA à realização de tais serviços.

AO:

 1) ABILIO BRUNINI - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 19 de maio de 2025.

Cezinha Nascimento (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400360030003400300035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-20T13:32:25-0400